2020年 5月 6日
会員様各位

遠鉄スポーツクラブ・エスポ

休館の延長についてのお知らせ

 日頃より遠鉄スポーツクラブ・エスポジュニアスクールをご愛顧賜り、誠にありがとう

ございます。

5月 5日（火）静岡県知事による休業要請延長に伴い、休館を延長とさせて頂きます。

会員様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げま

す。

記

【臨時休館期間について】

2020年 5月 7日（木）から 2020年 5月 17日（日）

※今後の状況により変更となる場合がございます

【5月レッスン日変更について】

  5月 28日（木）29日（金）30日（土）ですが、当初の予定ではスクール休みとさせて

頂いておりましたが、レッスン日に変更をさせて頂きます。

※5/18（月）～5/23（土）仮テスト、5/25（月）～5/30（土）テストとさせて頂きます。

【5月月会費について】

  5月会費については、休構分、欠席分を返金とさせて頂きます。

  ※返金方法については別途ご案内させて頂きます。

【諸手続きについて】

  5月 15日（金）までお電話にて受付を致します。

  休会費はしばらくの間、無料とさせて頂きます。

【受付時間】

  平日 10：00～17：00 土日祝日はお休みとなります。

今後の新型コロナウイルス対応につきましては、引き続き、行政機関の動向を見ながら対

応をさせて頂きます、会員の皆様には、状況変化に伴う変更等の情報を当ホームページ、

LINE公式アカウントにて、随時、ご案内させて頂きます。

以上